Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
 «Альметьевский медицинский колледж»

ПРОТОКОЛ
Заседание экспертной комиссии Республиканского творческого конкурса кроссвордов по учебному предмету «Основы финансовой грамотности» от 24.04.2023г.
Присутствовали:
1. Париенко Гульфира Шамиловна заведующая методическим и информационно - аналитическим отделом ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж
2. Сабитова Лилия Минахтамовна – председатель ЦМК ОГСЭ и ЕН ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж»
3. Мохова Ольга Михайловна – преподаватель информатики ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж»
4. Туманова Ивилина Ильдаровна – преподаватель математики ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж»
5. Тимаева Алина Айратовна – методист ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж»

Повестка заседания: подведение итогов по результатам проверки конкурсных работ.
При анализе конкурсных работ комиссия руководствовалась Положением Республиканского творческого конкурса кроссвордов по учебному предмету «Основы финансовой грамотности» и приняла следующе решение:

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
	№
	Наименование учебного заведения
	ФИО участника
	Фио руководителя
	Общее количество баллов (15 баллов)
	Результат

	1.
	Альметьевский филиал УПО «Колледж казанского инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (ИЭУП)»
	Шавалеева Йолдыз Ильдусовна
	Ханова Илюся Асхатовна
	5
	сертификат

	2.
	Альметьевский филиал УПО «Колледж казанского инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (ИЭУП)»
	Цой Марина Владимировна
	Ханова Илюся Асхатовна
	6
	сертификат

	3.
	Альметьевский филиал УПО «Колледж казанского инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (ИЭУП)»
	Ерушова Юлия Витальевна
	Ханова Илюся Асхатовна
	7
	сертификат

	4.
	Альметьевский филиал УПО «Колледж казанского инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (ИЭУП)»
	Мухамадуллина Азалия Айратовна
	Ханова Илюся Асхатовна
	6
	сертификат

	5.
	Альметьевский филиал УПО «Колледж казанского инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (ИЭУП)»
	Елистратова Анна Сергеевна
	Ханова Илюся Асхатовна
	5
	сертификат

	6.
	Альметьевский филиал УПО «Колледж казанского инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (ИЭУП)»
	Хасаншин Рашид Фаилович
	Ханова Илюся Асхатовна
	6
	сертификат

	7.
	Альметьевский филиал УПО «Колледж казанского инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (ИЭУП)»
	Хафизова Алсу Радиковна
	Ханова Илюся Асхатовна
	5
	сертификат

	8.
	Альметьевский филиал УПО «Колледж казанского инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (ИЭУП)»
	Шакуров Булат Рамисович
	Ханова Илюся Асхатовна
	7
	сертификат

	9.
	Альметьевский филиал УПО «Колледж казанского инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (ИЭУП)»
	Ишмуратов Амир Альбертович
	Ханова Илюся Асхатовна
	6
	сертификат

	10.
	Альметьевский филиал УПО «Колледж казанского инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (ИЭУП)»
	Валиуллин Камиль Эдуардович
	Ханова Илюся Асхатовна
	11
	2 место

	11.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Лениногорский нефтяной техникум»
	Газизуллин Данил Рамилевич
	Сафина Лилия Раисовна
	15
	1 место

	12.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Альметьевский медицинский колледж»
	Ризванова Алсу Ильдаровна
	Кноль Юлия Сергеевна
	8
	сертификат

	13.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Альметьевский медицинский колледж»
	Ерундова Ксения Олеговна
	Шакирянова Лилия Ислаховна
	7
	сертификат

	14.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Альметьевский медицинский колледж»
	Кабилова Робияхон Музаффаровна
	Шакирянова Лилия Ислаховна
	6
	сертификат

	15.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Альметьевский медицинский колледж»
	Максудова Милания Равилевна
	Шакирянова Лилия Ислаховна
	7
	сертификат

	16.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Альметьевский медицинский колледж
	Салимова Карина Руслановна
	Кноль Юлия Сергеевна
	7
	сертификат

	17.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Альметьевский медицинский колледж"
	Абдуллаева Мадинахан Улугбековна
	Кноль Юлия Сергеевна
	6
	сертификат

	18.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Альметьевский медицинский колледж"
	Заляева Амина Ришатовна
	Кноль Юлия Сергеевна
	7
	сертификат

	19.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Альметьевский медицинский колледж"
	Биктагирова Илюза Инсафовна
	Кноль Юлия Сергеевна
	5
	сертификат

	20.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Нижнекамский педагогический колледж»
	Будкин Кирилл Евгеньевич
	Мифтахова Ания Миннисламовна
	6
	сертификат

	21.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Нижнекамский педагогический колледж"
	Лукьянова Карина Артемовна
	Никулина Светлана Николаевна
	7
	сертификат

	22.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Нижнекамский педагогический колледж"
	Дыхал Елизавета
	Мифтахова Ания Миннисламовна
	6
	сертификат

	23.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Нижнекамский педагогический колледж"
	Шугаева Галина Дмитриевна
	Мифтахова Ания Миннисламовна
	15
	1 место

	24.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Чистопольский сельскохозяйственный техникум имени Г.И. Усманова»
	Вакарина Карина Александровна
	Гайнутдинова Алина Эдуардовна

	9
	3 место

	25.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  «Чистопольский сельскохозяйственный техникум имени Г.И.Усманова»
	Закирова Элина Николаевна
	Кабирова Миляуша Зуватовна
	6
	сертификат

	26.
	Государственное автономное  профессиональное образовательное учреждение «Чистопольский сельскохозяйственный техникум имени Гумера Исмагиловича Усманова»
	Сафина Алина Эмилевна

	Саматова Лилия Камилевна

	7
	сертификат

	27.
	Государственное автономное   профессиональное образовательное учреждение «Чистопольский сельскохозяйственный техникум имени Гумера
	Светикова Елизавета Максимовна
	Саматова Лилия Камилевна

	9
	3 место

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\pr207\Desktop\конкурс\протокол конкурс.jpg]
image1.jpeg
i

% BIOBWH | 'V
Vi
@ BAOHRWA | '
\\V\N\B BIOXOIN'IN'O
A Vi 2
' QQ\ BIOLHOR) NI
m \\, oxHoude[ [T’ I I
D

TMHOOHINOM HOHLADIIONE 19HIIf

A wn

"HWBWIOHI HWIIHHod1oderoIeIrg Horarederronadil
qruredied ‘4OMMHLIOBhA MWRIH(HLdOO BLOOW o19g0endll XMINEGKHRE OH ‘GOMHHLOBRA d1MTedIiBH ‘HOLOLUTOQOI MWBWOLLMY diurediep

"«BHOHBWO £ “J{" | HHOWH WANHHXIL HIIHHOELOUKELOXONIIId) UUMIGIfOTIOLOUF» JUHAKIAhA

soHdId1RgOERAQO d0HTIIrRHOMOOA(Podl  S0HWOHOLgR  doHHodLddewAoo]  ‘engodrHeowory  enude)y  enudedeg - orLddW
{«eIOHBIWO { BhUEOIHIBWO}] BAOWA | HHOWH WAMHMHXIL HITHHOGLOUEEOXOMITIdd HMMOILOLIOLOU ], »

onHAKAdhA doHdrdIRg0sRdQO S0HIIRHONIOI(POdI S0HWOHOLEE QOHHELOARIAD0 | “CHHOWHONEJN BLOUREHI BHOMHLIE) - OLIIA [II
- ‘(1IAEHN) BE0o8dHNH |

"1'd “WH e1o110dogHHA OJOHHOUTIREOHHH OJONOHRERM M/OUIOY» O[A UeHIH( HHNOEo9IONILY ‘hiugorder¢, dUrHNe) HUIITAUIRE - OLIIW ]
L KTOIII0N HHMOOhHUIOIRIILI

HMIOWBNIHXHH,, SUHIIKdhA d0HIIra1Rg082dQ0 d0HIIrBHONI0(PodI Q0HWOHOLER J0HHIFLddRIAd0 | ‘eHgondLUN]] BHHUIR | RAORIA[]] - OLIIW |
{«NAMHHXOL HOHEL(H

AMIOdOIOHHHI[[» SUHIINKIAhA S0HIId1RE0ERdQO 20HIIrBHONIII(GOdI QOHWOHOLER S0HHIHELOARIAD0 | “hHEdIrHNR | ITMHB]] HUIIIAECHER | - OLII |
:MMOOMINOM HOHLAOLIOME QMHIMID

«BHOHBID { BPhHEOLUIBNO}]

edoWA | HHOWH WANHHXOL HITHHOGLONKEEOX0MOIIrdD
BMHHLOBhA BHEOLHUINR)] eHg0oudoq HUMO9IFOLIOLOUE» QUHAIKAdhA d0H4Ira1RdOERdQO
rexupurdo) 9 KUITU][ BIOLBNE)) eHULOUd)] BAOM0)) QOHIIrEHOMI23(odII QOHWOHOLIR JOHHAE10dRIAd0 | | "§7

«BIOHBWI f EhHUIOIrHIBNIL